

न्यूरोइंटरवेंशनल विकिरण विज्ञान एवं तंत्रिका विज्ञान विभाग

14.08.2024

न्यूरोइंटरवेंशनल विकिरण विज्ञान एवं तंत्रिका विज्ञान विभाग, एम्स में डॉ. शैलेश बी. गायकवाड़ एवं डॉ. दीप्ति विभा के अधीन पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले पद हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: दीर्घ वाहिका अवरोधन स्ट्रोक परीक्षण के रिपरफ्यूजन हेतु ग्रेविटी स्टेंट-रिट्रीवर प्रणाली


सभी पदों की अवधि: 1 वर्ष (विस्तार योग्य)

क्र.सं.	पदनाम	पद	पात्रता संबंधी मानदंड	वेतन प्रतिमाह	आयु सीमा
1.	स्टाफ नर्स	02	अनिवार्य: बी.एससी. नर्सिंग डिग्री/ नर्सिंग अथवा मिडवाइफरी (जीएनएम) अथवा समकक्ष क्षेत्र में डिप्लोमा तथा किसी भी राज्य नर्सिंग परिषद से पंजीकृत नर्स अथवा एनएम। वांछनीय: बी.एससी. नर्सिंग सहित किसी अस्पताल में क्लिनिकल क्षेत्र में कम से कम दो वर्ष का कार्य अनुभव तथा रात में ड्यूटी करने का अनुभव।	₹. 40,000/- (समेकित)	40 वर्ष


इच्छुक उम्मीदवार 29 अगस्त, शाम 5 बजे तक लिंक पर गूगल एप्लीकेशन फॉर्म भर सकते हैं।


केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए किसी प्रकार के टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


डॉ. शैलेश बी. गायकवाड़
प्रमुख, सीएन डॉक्टर
न्यूरोइंटरवेंशनल विकिरण विज्ञान विभाग
एम्स, नई दिल्ली


प्रोफेसर शै. व. गायकवाड़/Prof. S.B. Gaikwad
मुख्य तंत्रिका विज्ञान केंद्र विभागाध्यक्ष, तंत्रिका विकिरण विभाग
Chief Neurosciences Centre & Head NI & INR
अ. भा. अ. सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029


डॉ. दीप्ति विभा
आचार्य
तंत्रिका विज्ञान विभाग
एम्स, नई दिल्ली


डॉ. दीप्ति विभा/Dr. DEEPTI VIBHA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neuroscience Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

DEPARTMENT OF NEUROINTERVENTIONAL RADIOLOGY AND NEUROLOGY

14.08.2024

Applications are invited from the eligible candidates for the post to be filled purely on temporary basis at CN Centre, Department of Neurointerventional Radiology and Neurology, AIIMS, under Dr. Shailesh B. Gaikwad and Dr. Deepti Vibha.

Project: **Gravity Stent-Retriever System for Reperfusion Of Large Vessel Occlusion Stroke Trial**

Duration of all posts: 1 year (extendable)

S.No.	Name of the post	Post	Eligibility criteria	Salary pm	Age limit
1.	Staff Nurse	02	Essential: B.Sc. nursing degree / Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse or ANM with any State Nursing Council Desirable: BSc Nursing with work experience of atleast two years in a clinical discipline in a hospital and experience in night duties	Rs. 40,000.00 (consolidated)	40 years

Interested candidates may send their resume to nursingpostcntower@gmail.com by 29th August, 2024

Only shortlisted candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

Dr. Shailesh B. Gaikwad
Chief CN Tower Center
Department of Neurointerventional Radiology
AIIMS, New Delhi

Dr. Deepti Vibha
Professor
Department of Neurology
AIIMS, New Delhi



प्रोफेसर शे. व. गायकवाड़/Prof. S.B. Gaikwad
मुख्य तंत्रिका विज्ञान केन्द्र विभागाध्यक्ष, तंत्रिका विकिरण विभाग
Chief Neurosciences Centre & Head NI & INR
अ. भा. आ. सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



डॉ. दीप्ति विभा/Dr. DEEPTI VIBHA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi